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առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  «ՋԻ-ԷՍ-ՍԻ» ՍՊԸ-ն ԱՄՄՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-25/134 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում

ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

տեխնիկական բնութագիրը
2 Մալուխ U/UTP Cat 5e 4x2x0.52 PVC/Petr ոսանքափոխանցող լար: Պինդ պղինձ (1x0.52 մմ տրամագիծ, 0.2 մմ²

հատված), 160մ Իզոլյացիա: Հարթ պոլիէթիլեն Շերտ: Երկշերտ (PVC պլաստիկ և կայունացված պոլիէթիլեն)
Հենակատարող տարր: Պողպատե լար Նկարագիր Արժեք Լարերի քանակ 8 Տրամագիծ՝ մեկ լարի (մմ) 0.52 Կաբելի
տրամագիծ (մմ) 12.6 Քաշ (կգ/կմ) 68.3 Պահեստավորման չափ 200 մ Էլեկտրական Բնութագրեր Իմպեդանս: 100
Օհմ Ասիմետրիկ Զանգվածային Ձգում (Delay Skew)՝ ≤45 նս/100 մ Էլեկտրական դիմադրություն: ≤19 Օմ/100 մ
(երկու լարերի համար) Օգտագործման Պայմաններ Շրջակա միջավայրի ջերմաստիճան: -50°C-ից մինչև +70°C

Արևի ճառագայթման և եղանակային պայմաններին դիմադրություն: Տեղադրման Պայմաններ Նվազագույն ճկման
շառավիղ: 8× կաբելի տրամագիծ Տեղադրման նվազագույն ջերմաստիճան: -15°C Ձգող ուժի սահմանափակում:
≤50 Ն/մմ² Սվիչ 3 հատ գիգաբիթ POE պորտեր, 1 հատ գիգաբիթ HiPOE պորտ, 2 հատ SFP պորտ, 1 հատ Պորտի

տիպը՝ RJ45, full duplex, MDI/MDIX adaptive ստանդարտներ՝ IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3z and
IEEE 802.3ab MAC հասցեները՝ 4K Ներքին քեշը՝ 1.5 Մբ/վ Միացումը՝ 12 ԳԲ/վ Փաթեթ ուղարկման գործակիցը՝ 8.928
Mpps POE ստանդարտ՝ Port 1: IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt Ports 2 to 4: IEEE 802.3af, IEEE 802.3at POE

պորտի առավելագույն հզորությունը ՝ նվազագույնը 60 W աշխատանքի տարածությունը ՝նվազագույնը 300 մ
աշխատանքային ջերմաստիճանը ՝ նվազագույնը 40 °C ից 85 °C առավելագույն հզորությունը ՝ նվազագույնը 65 W
Օպտիկամանրաթելային փոխակերպիչ Օպտիկամանրաթելային փոխակերպիչ, 2 հատ Ցանացաին SFP մոդուլ, Մեկ

էլեկտրամատակարարում 3.3V,Փոքր ձևի գործոնի միակցիչ (SFP) MSA համատեղելի, Կրկնակի LC միակցիչ,Hot



Pluggable ունակություն,Համապատասխան ROHS ստանդարտին,SFP- ի ծախսարդյունավետ լուծումը ՝
հնարավորություն է տալիս ավելի մեծ խտություն և ավելի մեծ թողունակություն,Աջակցություն 1.25G

Ethernet,Մանրաթելային տիպի SMF, դուպլեքս մանրաթել, 9 / 125um, Միակցիչ LC, Ամսաթիվը գնահատման 1250
Մբիթ / վրկ, Միակցիչի քանակը 2, Հեռավորությունը 0 ~ 20 կմ, Ալիքի երկարություն Tx1310nm / Rx1310nm, TX ուժը

-6 -1dBm, RX սենս (առավելագույն) -21dBm, Գործող single mode, ջերմաստիճանը 0 ~ 70˚C, Պահպանման
ջերմաստիճանը -40 ～ 85˚C, Հարաբերական խոնավությունը 30 ～ 80% Գործող օպտիկամանրաթելային մալուխի

ստուգում, վերականգնում, ստուգում Պիկտել, 2 հատ Պարտադիր պայմաններ. Մատակարարվող ապրանքներն ու
համակարգը հանդիսանալու են կառույցում արդեն իսկ գործող համակարգի համալրում: Մատակարարը իր
ուժերով պետք է համակցի և ինտեգրի նոր մատակարարվող համակարգը արդեն իսկ գործող համակարգին:

Մատակարարվող համակարգը պետք է նաև միացվի, համակցվի և ինտեգրվի համայնքապետարանում գործող
համակարգին Ապրանքների մատակարարումը, բեռնաթափումը, տեղադրումը, կարգաբերումը, մալուխների և

համակարգի մոնտաժը, միասնական ամբողջ համակարգի ստեղծումը, ինտեգրումը, կարգաբերոմը և մոնտաժային
աշխատանքների համար անհրաժեշտ նյութերը ամբողջությամբ կատարում է մատակարարը իր միջոցների

հաշվին: Հաղթող ընկերությունը բոլոր ապրանքատեսակների մասով ներկայացնում է ապրանքներն արտադրողից
երաշխիքային նամակ կամ համապատասխանության սերտիֆիկատ (MAF), ինչպես նաև պետք է ունենա

որակավորված մասնագետներ առաջարկված ապրանքանիշիերի (ապրանքանիշերի) արտադրողի
(արտադրողների) կողմից: Բոլոր ապրանքները պետք է լինեն նոր (չօգտագործված):







 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ООО ДЖИ-ЭС-СИ в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ԱՄՄՀ-ԷԱՃԱՊՁԲ-25/134 ниже

представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

технические характеристики
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